



**Kansallissosialisten Uutislehti**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1093

24.02.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **Toinen vallankumous Nide I: Usko ja taistelu**

### **Osa 6**

Nyt on vihdoinkin todistettu, että reaktio on kansallisesti epäluotettava - kaikista kansallisista fraaseista huolimatta: NPD, joka on edelleen kansallisessa leirissä se voima, jolla on eniten jäseniä ja joka on valtakunnallisesti järjestäytynein, vetäytyi salaa vastarintamalta. Action W:stä oli tullut sille liian radikaali!

Kolme tapahtumaa johti 20 vuotta SRP:n kieltämisen jälkeen niin sanotun uusnatsismin heräämiseen:

**BDNS:n perustaminen vuonna 1968 kiinnitti** julkista huomiota siihen, että Saksassa on edelleen tai jo jälleen kansallissosialisteja.

**NPD:n epäonnistuminen** vuoden 1969 liittopäivävaaleissa osoitti kansallisen leirin aktivisteille, että nationalismiin ja liberaalidemokratian yhdistelmä on luonnoton eikä järjestelmä palkitse sitä.

**Aktion WIDERSTANDin nousu ja hajoaminen** 1970/71 kokosi ensimmäistä kertaa yhteen vallankumouksellisen nuorison, joka on oikeistolainen ja joka tuntee itsensä vanhojen taantumuksellisten, kansallisten yhdistysten pettämäksi.

WIDERSTAND-kampanjan epäonnistumisen jälkeen tapahtumat kärjistyivät niin,

että kronikoitsijan oli vaikea seurata niitä: NPD hajosi ja sen vallankumouksellinen siipi muodosti vuonna 1974 NEUE RECHTE (ANR) -kampanjan. Syntyy uusia liikkeitä, kuten asianajaja Manfred Röderin Saksan kansalaisaloite (DBI), joka saavuttaa hämmästyttäviä propagandamenestyksiä ja haluaa suojella Saksan valtakunnan etuja järjestämällä keisarillisia kongresseja.

Thies Christophersen, jonka kirjasella "Die Auschwitzlüge" (Auschwitzin valhe) oli merkittävä rooli kuutta miljoonaa murhattua juutalaista koskevan propagandavalheen paljastamisessa, perusti Bürger- und Bauern-Initiative (BBI) -järjestön. Jo olemassa olevat pienemmät ryhmät, kuten Deutsch-Völkische Gemeinschaft (DVG), Unabhängige Freundeskreise (UF) tai Kampfbund Deutscher Soldaten (KDS), esiintyvät entistä voimakkaammin.

Kolmannessa valtakunnassa saksalaiset nuoret järjestäytyivät Hitler-nuorisoon. Nykyään kunnollinen saksalaisnuoriso taistelee neljännen valtakunnan puolesta **kansallissosialistien toimintarintamassa (ANS)** ja **NSDAP:n/AO:n** maanalaisessa järjestössä.

Jo vuonna 1971 amerikkansaksalainen Gerhard Lauck oli perustanut Yhdysvalloissa NSDAP:n ulkomaalaisjärjestön, jonka tehtävänä oli harjoittaa maanalaista propagandakampanjaa koko Saksassa natsikiellon kumoamiseksi. Vuonna 1974 Lauck teki laajalti kiitosta saaneen luentokiertueen Saksan liittotasavallassa. Kohokohta oli Hampurin Haus des Sports -rakennuksessa järjestetty mielenosoitus, johon osallistui yli sata järjestäytyneitä pohjoissaksalaista natsia ja jonka järjestäjänä toimi BBI. Kohu oli valtava, ja "Saksan historian vapain valtio" iski jälleen: NSDAP/AO:n puoluejohtaja Gerhard Lauck karkotettiin maasta ja hänelle annettiin maahantulokielto.

Mutta jälleen oli liian myöhäistä:

Saksan vapausliike levisi nyt kulovalkean tavoin, ja natsien maanalaisen liikkeen nopeasti kasvavien solujen myötä tilanne muuttui nyt perusteellisesti. Kun aiemmat "uusnatsiryhmät" (DBI, BBI, DVG, KDS jne.) olivat pääasiassa puhutelleet ja organisoineet vanhoja taistelijoita, kun taas nuoriso järjestäytyi yhä enemmän lahkolaisuuteen pyrkivään uuteen oikeistoon, vastaperustettu Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue voitti välittömästi maan nuorison puolelleen ja vaikutti siihen.

Vaikka NSDAP/AO ei voi itse toimia avoimesti, se vaikuttaa kaikkialla Saksassa nuorten vallankumouksellisten ryhmiin, jotka työskentelevät laillisesti ja omaksuvat maanalaisen liikkeen päävaatimuksen. Vuodesta 1974 lähtien tätä vaatimusta ei ole vaiettu. Tuhannet nuoret saksalaiset vaativat äänekkäästi ja kuuluvasti:

**NOSTAKAA NS-KIELTO!** Haluamme olla tulevan NSDAP:n palvelijoita, joka rakentaa uudelleen saksalaisten valtakunnan!

Tein 26. marraskuuta 1977 aloitteen. Kansallissosialistit, pääasiassa Pohjois-Saksasta, päättivät Hampurin kansalaisliiton kokouksessa ehdotuksiani seuraten perustaa uuden poliittisen puolueen, joka vaatisi avoimesti NSDAP:n kiellon kumoamista. Perustamista tukivat tuolloin olennaisesti seuraavat järjestöt:

**"Saksan ulkoasiainjärjestö"**, jonka "Silent Aid Germany" pyrkii tukemaan taloudellisesti kansallisia mielipidevankeja.

**"Kampfbund Freiheit für Rudolf Hess"**, josta sittemmin muodostui komentajan vastaiset nuoret, joiden väitetyt tai todelliset toimet Hannoverissa kiinnostivat jo tuolloin kotimaista ja ulkomaista lehdistöä sekä Israelin tiedustelupalvelua.

**Kansallinen vallankumouksellinen työväenrintama**, joka oli syntynyt Bremenissä "uuden oikeiston" jäänteistä ja joka nyt selvästi tunnustaa kansallissosialismia.

Uuden liikkeen ydin oli kuitenkin **Freizeitverein Hansa**, jonka olin perustanut Hampurissa kesällä 1977 muutaman nuoren taistelijan kanssa. Freizeitverein Hansa oli jo saanut mainetta Hampurissa:

Minua itseäni syytettiin julkisesti siitä, että olin julkaissut laitonta Hampurin SA:n taistelulehteä nimeltä "Der STURM". Freizeitverein Hansan, jota kommunistit kutsuivat sinnikkäästi "Hansa-jengiksi" ja joka oli valtion suojeluviranomaisten mielestä vain paikallisen SA:n peitenimi, katsottiin olevan vastuussa NSDAP:n/AO:n hakaristijulisteiden ruiskumaalauskampanjoiden tulvasta ja massaliimauksesta.

Syyskuun 1. päivän 1977 yönä minut pidätettiin kahden muun vapaa-ajankerhon toverin kanssa näillä perusteilla (86 kohdan rikkominen - kansallissosialistinen propaganda). Lehdistön kaiku oli valtava.

BILD-lehti kirjoitti: "*Hakaristijengi naamioitui vapaa-ajan klubiksi*" ja "*Hakaristien mustamaalajat kiinni!*".

Poliisi ilmoitti, että kuukausia kestäneiden, osittain hyvin vaikeiden tutkimusten jälkeen Hampurin "uusnatsihämärä" oli ohi. Asiat osoittautuivat kuitenkin aivan toiseksi. Jälleen kerran Hansa-vapaa-ajankerho nousi otsikoihin, kun menimme tovereiden kanssa Soltauhun ja pidimme kunniavartiota italialaisesta pidätyksestä juuri vapautuneen SS-upseeri Kapplerin talon edessä. Kuvat tästä kunniavartiosta kiersivät maailmaa. Perustin tämän vapaa-ajan kerhon Hansan toverien kanssa

Kansallissosialistien toimintarintaman (ANS) joulukuussa 1977. Vaatimusten "Lopettakaa ydinvoimaloiden rakentaminen" ja "Taistelkaa kommunismia vastaan" lisäksi muotoilin tuolloin uuden puolueen tärkeimmän ohjelmakohdan: **PURKAA NS-KIELTO.**

### **Lainaus ANS Combat -ohjelmasta**

Kansallissosialistien toimintarintaman jäsenet eivät ole kansallissosialisteja perinteisessä mielessä. Vaadimme kuitenkin natsikiellon kumoamista seuraavista syistä:

Kielto on tehoton: vuodesta 1971 lähtien liittotasavallassa on toiminut laitton NSDAP ilman, että valtion suojeluviranomaiset ovat voineet estää sitä.

Kielto on epäoikeudenmukainen: NSDAP:n kielto on ristiriidassa liberaalin demokratian perusteiden kanssa. Kun otetaan huomioon kommunistien, maolaisten ja anarkistien vapaa poliittinen toiminta, NS-kiellon jatkaminen on käsittämätöntä.

Kielto on jatkuva miehityslaki: yli kolmekymmentä vuotta Saksan tappion jälkeen ihmisiä vainotaan Saksassa poliittisten mielipiteidensä vuoksi. Tämä tapahtuu niiden lakien perusteella, jotka liittoutuneiden voittajat asettivat meille vuonna 1945. Järjettömäksi muuttuneen natsikiellon kumoaminen olisi merkki Länsi-Saksan valtion takaisin saadusta suvereniteetista. Sen jatkaminen olisi osoitus päinvastaisesta.

Kielto estää nykyisten ongelmien ratkaisemisen: Muutamassa vuodessa kansallissosialismi poisti massatyöttömyyden, palautti yhteiskuntarauhan, lisäsi julkista hyvinvointia, yhdisti kaikki saksalaiset ja saavutti Suur-Saksan valtakunnalle maailmanmaineen. Tänäpäin tarvitaan muita ratkaisuja, koska historia ei toista itseään! Natsikiellon jatkuminen antaa kuitenkin saksalaisvastaisille voimille mahdollisuuden tukahduttaa kaikki liikkeet, jotka tähtäävät Saksan uuteen nousuun NSDAP:n jatkumona.

Ulkopuolisen on vaikea ymmärtää tätä nimien ja termien sekamelskaa, ja jatkuvat uudet perustukset ovat vain merkki epäonnistuneesta lahkolaisuudesta. Ja yksi asia on sanottava tässä vaiheessa aivan selvästi:

Kansallisen opposition historia vuodesta 1945 lähtien on jatkuvan tappion historiaa. Tarvittiin 20 vuotta ja uusi sukupolvi selviytymään SRP:n kiellon seurauksista. Kaksikymmentä vuotta, jolloin tuskin kukaan uskalsi julistaa kansallissosialismia, vallankumousta oikealta.

Valtion suojelupalvelussa on yli 100 kansallista ryhmää ja pienryhmää.

Meillä tilanne on paljon yksinkertaisempi:

Kansallisessa leirissä erotamme vain taantumukselliset ja vallankumoukselliset. Taantumukselliset eivät kiinnosta meitä. Heidän toivottomuutensa ja menestymättömyytensä on liian ilmeinen. Vallankumouksellisten keskuudessa kansallissosialistinen liike kuitenkin vahvistui vuosien 1977/78 aikana, aivan kuten NSDAP/AO teki maan alla. Ja samasta syystä:

Koska nuoriso on takanamme! On varmasti liian aikaista kirjoittaa kansallisen itsenäisyyspuolueen historiaa, mutta epävarmasta tulevaisuudesta huolimatta kolme tapahtumaa varmistaa sen paikan aikamme poliittisessä historiassa:

ANS on ollut ensimmäinen ja ainoa poliittinen puolue Jugoslavian liittotasavallassa, joka on kannattanut NSDAP:n kiellon kumoamista (ANS:n taisteluohjelma).

ANS oli sodanjälkeisen ajan ensimmäinen poliittinen liike, joka vaati Adolf Hitlerin muistoa ja Adolf Hitlerin muistolaatan perustamista. (Kutsu liikkeen keskeiseen tilaisuuteen 6. kesäkuuta 1978).

SNE oli sodan jälkeen ensimmäinen kansallinen järjestö, joka ei taipunut demokraattien mielivaltaisiin toimenpiteisiin, ja se ei ainoastaan saarnannut vastarintaa, vaan myös tarjosi sitä (salitaistelu poliisin kanssa 22. heinäkuuta 1978 Lentführdenissä/Schleswig-Holsteinissa).

Kansallinen asiantuntijaohjelma ei ole itsetarkoitus. Sen pitäisi muun muassa auttaa laajentamaan oikeudellista soveltamisalaa, osoittaa natsikiellon jatkamisen järkevyys ja rekrytoida uusia, erityisesti nuoria kannattajia Saksan vapausliikkeelle. Vain niin kauan kuin pystymme täyttämään nämä kolme tehtävää, tämänkaltaisen poliittinen työ on järkevää. Liikkeemme lyhyt historia osoittaa strategiani oikeellisuuden. Tahtomukseni oli, että täysin irrottautuneena vanhoista yhdistyksistä aloittaisimme alusta ja tukeutuisimme lähes yksinomaan nuorisoon. Liikettä rakennettaessa on otettava huomioon seuraavat seikat:

### **Kurinalaisuus:**

Kun perustin Hansan vapaa-ajan yhdistyksen, oli alusta alkaen selvää, että olin johtaja ja että minulla oli rajoittamaton valta ja määräysvalta. Vastaperustetussa organisaatiossa vain harvat ovat aluksi valmiita tunnustamaan tällaisen johtajuusvaatimuksen. Siksi on järkevää, ettei kaikkia niitä, joilla on oikea maailmankatsamus, suostutella heti alussa liittymään, vaan vain niitä, jotka alistuvat ehdoilla uuteen johtajuuteen. Jos tätä sääntöä ei noudateta, liike kantaa jo mukanaan

hajoamisen siemeniä. Lähes kaikkien kansallisten ryhmien virhe viimeisten kahdenkymmenen vuoden aikana oli se, että ne näkivät itsensä kokoavana liikkeenä, että ne halusivat yhdistää kansallisen leirin. Me olemme luopuneet tästä virhekäsityksestä. Me emme kerää kaikkia kansallissosialisteja, vaan ainoastaan niitä, jotka ovat valmiita tottelemaan.

### **Vaatimus ylivallasta:**

On tullut huono tapa, että jokainen, joka on juuri kerännyt seitsemän miestä ympärilleen, luulee, että hänen pitäisi perustaa oma seuransa. Yleensä vain oma kunnianhimo sanelee tämän suunnitelman, mutta mahdollisille tuleville kannattajilleen, joita hän nyt ahkerasti rekrytoi 99 muusta vastaavalla tavalla syntyneestä kansallisesta yhdistyksestä, hän piirtää kaunopuheisesti kuvaa aukkoisista ideologisista eroista. Kun seura on vakiinnuttanut asemansa, hän vaatii kansallisen leirin yhdistämistä. En ole pelannut tätä peliä alusta alkaen. Kuten olen jo maininnut, näemme itsemme sen liikkeen palvelijoina, joka yksin ilmentää Saksaa. Olen siksi tehnyt pohjimmitaan selväksi, ettei yksikään kansallissosialismin taistelija voi samanaikaisesti liittyä muualle. Me olemme Saksan vapausliikkeen ratkaiseva voima, meillä on oikea strategia ja kiistaton johtajuus. Niiden, jotka eivät pidä siitä, on mentävä sinne, missä he voivat keskustella ja äänestää.

Muut järjestöt ovat joko vastustajiamme - näihin kuuluvat ennen kaikkea kansalliset konservatiiviset ryhmät, jotka tunnustavat demokratian - tai ne ovat hyviä tovereita, joiden kanssa harjoitamme satunnaista yhtenäistä toimintaa. Emme kuitenkaan ole kovin kiinnostuneita kenestäkään, joka ei meidän laillamme täytä Führerin tahtoa ja kuuluu siten joka tapauksessa meille. Emme kerää ryhmiä, vaan yksittäisiä kansantovereita, emmekä ota ketä tahansa, jonka mielestä on "muodikasta" olla "uusnatsi". On myös parempi heittää puolet jäsenistä taas ulos kuin antaa epäilyksen herätä kurssin suhteen. Minä aloitin vain kolmella toverilla ja onnistuin. Meidänlaisissamme liikkeissä ei tällä hetkellä ratkaise massa vaan laatu. On myös kyettävä oppimaan viholliselta: tällä hetkellä tarvitsemme kurinalaista, yhtenäistä ja rautakovaa kaaderiliikettä, ikään kuin "leniniläistä" organisaatiota vallankumouksellisista, jotka haluavat totella voidakseen voittaa.

### **Aiheuta kohua:**

Vielä pienen liikkeen tärkein tehtävä on estää sitä kehittymästä lahkoksi. Vaatimus ylivallasta, sisäistä vastuuta kantavan johtajuuden vaatimus on yhdistettävä tahtoon ja kykyyn viedä maailmankatsomuksemme kansalle. Jos tämä ei onnistu, muodostuu lahko, joka antaa ulkopuolisille vain naurettavan kuvan:

Joitakin fanaattisia hulluja, jotka uskovat, että heillä on totuus, mutta kukaan ei usko heitä tai ole edes kiinnostunut heistä. Kansallinen leiri on vuosikymmenien

ajan yrittänyt tuloksetta välttää kultin vaikutelmaa:

Järjestätte mielenosoituksia - ja tapaatte siellä vain vakuuttuneita kannattajia, joille selitätte toistamiseen, miksi olette oikeassa. Jaatte lehtisiä, joita kukaan ei lue, ja myytte sanomalehtiä, jotka eivät kiinnosta ketään. Tällä tavoin kansalliset johtajat uuvuttavat kannattajiensa aktiivisuuden, kunnes he saavat tarpeekseen ja joko eroavat tai liittyvät meihin.

Jaamme harvoin lentolehtisiä, meillä ei ole tiedotustelineitä, mutta koontumisemme ja toimintamme herättävät maailmanlaajuista kohua, ja jopelkkä olemassaolomme huolestuttaa valtion turvallisuutta. Vuonna 1977 laaditussa perustuslain suojelua koskevassa kertomuksessa "uusnatsismia" kutsutaan ensimmäistä kertaa "vaaraksi yleiselle järjestykselle". Poliittisen menestyksemme salaisuus on joukkotiedotusvälineiden käyttö. Tiibetiläisen rukouspyörän tavoin kansallinen oppositio valittaa, että se ei voi - pelkästään taloudellisista syistä - murtaa hiljaisuuden muuria. Järjestelmässämme joukkoviestimillä on kaksi tehtävää: luoda "demokraattinen tietoisuus", jota järjestelmä vaatii kiertäviltä synagogiltaan, ja tarjota mielenkiintoinen tarina, jota yleisö vaatii. Tässä tilanteessa ANS:n tai muiden kansallissosialismin taistelujärjestöjen tarvitsee vain koskea tabuun, ja toimittajat haistavat hyvän otsikon. Mutta Saksan kaduilla on kymmeniä tabuja:

Juutalaisongelma, kaasutushuijaus, sotasyyllisyysvalhe, Adolf Hitlerin historiallinen suuruus, laiton NSDAP.

Keinotkin ovat yksinkertaisia: kolmekymmentä miestä, joilla on jakkutossut ja ruskeat paidat, Adolf Hitlerin muistolaatta tai yksinkertainen ja rehellinen tunnustus: "**En ole demokraatti.**"

Tämä järjestelmä on niin epävakaa ja sen hallitsijat niin epävarmoja, että he reagoivat tällaisiin haasteisiin, jotka ovat pohjimmiltaan hyvin yksinkertaisia, kuin he olisivat istuneet naulalevyn päällä. Lehdistö ulvoo, oikeus- ja poliisikoneisto laitetaan liikkeelle, ja suuret otsikot nostavat pienen liikkeen poliittisesta merkityksettömyydestään. Yhdellä iskulla miljoonat ihmiset tietävät, että olemme olemassa. He mutisevat toisilleen:

*"He ovat palanneet."* ja myös *"Itse asiassa emme pärjänneet huonosti Adolf Hitlerin aikana"*.

Sitten järjestelmä tajuaa tehneensä virheen ja määrää: **hiljaisuus.**

Tässä tilanteessa poliittisen johtajan taito on pitää lehdistön sensaatiohakuisuus hereillä ja keksiä jotain uutta. Mutta jos kaikki ei auta ja hiljaisuuden muuri

näyttää olevan murtumaton, silloin auttaa ulkomainen lehdistö, tai sitten astutaan hieman sionistien varpaille.

### **Nuoret johtajat:**

Niin tärkeää kuin on rakentaa liikettä johtajaperiaatteen mukaisesti, on myös vältettävä johtajakultin syntymistä. En ole koskaan pitänyt tärkeänä henkilökohtaisten seuraajien kasvattamista. Tehtäväni oli pikemminkin innostaa nuoria kansallissosialismiin. On tärkeää, että johtajuus ja vastuu ovat johtajalla, mutta yhtä tärkeää on alusta alkaen kouluttaa kyvykkäitä nuoria johtajia ja nimittää sijainen, joka on ainoa, joka on kaikesta perillä. Riveissämme on valtava johtajien poistuma. Poliittinen työmme ei ole vaaratonta, ja se voi onnistua vain, jos poliittinen johtaja näyttää hyvää esimerkkiä tovereilleen. Jokainen yksittäinen taistelija ottaa riskejä, mutta johtaja voi olla varma siitä, että valtion turvallisuusviranomaiset ahdistelevät häntä, hänen on oltava valmis vaarantamaan kotinsa ja työnsä, hän uhraa omaisuutensa ja vapaa-aikansa, hän on myös se, jota katsotaan, kun hän joutuu vankilaan, ja se on lähes väistämätöntä tasavallassamme, jossa jokaisella on oikeus **"ilmaista vapaasti mielipiteensä kirjallisesti, kuvin ja äänin"**.

Kaikki tämä on oltava tiedossa niille, jotka haluavat palvella liikettä lähettiläinä, ja nuoret johtajat on koulutettava tässä hengessä, jotta he voivat luoda liikkeen kanssa teräksisen välineen, joka jonain päivänä puuttuu asiaan menestysnäkymin ja muokkaa kansamme tulevaisuutta.





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1934      Ausgabe 1273      28. April 2017 20.20

**Der Kampf geht weiter !**

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung auf der Erde nicht mehr zu finden. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf der ganzen Erde!

Abbildung von Massenmord, Verbrechen, Vorfälle und Verbrechen haben nicht aufgehört, das Kreuz der ganzen Welt umarmen heißt gebildet Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig auf der Welt und Kampfbereitschaften stehen Schlichter an Schlichter im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!

Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des bösesten Volkstums ist keine auch viel größer als in die Vergangenheit!

Die vornehmste Aufgabe ist es, den Völkern - gegen alle weißen Völkern - zu zeigen, dass Hitler und Eisenstein, Churchill und Roosevelt sind!

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder im "Steinbruch", ob mit "Propaganda" oder "Kampf" oder auf einem "Schlachtfeld" anderer Art, jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitler!  
Gottard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**Kansallissosialisten Uutislehti**  
www.nsdapao.org

#1005      19.06.2022 (132)

**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**Eturaportti**  
**Mollyn haastattelu**  
Kolmas osa

**NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.**

**Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.**

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind  
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (132)      Founded 1978      April 26, 2017 20.20

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitler!  
Gottard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

## NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



**SS Defender against Bolshevism**  
by Reichführer SS Reichlich Himmeler  
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

**The Poisonous Mushroom**  
Translated from the Third Reich Original  
Der Giftpilz

**Hitler in Italy**  
Hitlerich Reifmann  
HITLER in ITALIEN  
English / German    Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
Wife and Family

**The Sins of High Finance**  
Theodor Fritsch  
DARBEI

**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im Bild  
English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!